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Wszystkich, którzy nie mogą wziąć udziału w pielgrzymce za-

praszamy do pielgrzymowania duchowego przez codzienną 

modlitwę różańcową, obecność na Mszy św. oraz ofiarowanie, 

w łączności z trudem pielgrzymim swoich prac i cierpień. 
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Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 1500.   

 Msza wakacyjna w kościele św. 

Mikołaja dziś o godz. 2000.  

 Na Górze św. Anny od jutra do so-

boty Święto Młodzieży. 

 Zapisujemy już intencje mszalne na 

rok 2019. Kancelaria jest czynna we 

wtorki od 900 do 1100 i 1530 do 1700 

oraz w czwartek i piątek od 900 do 1100. 

Prosimy, aby rezerwacji ważnych ter-

minów, takich jak rocznice czy jubile-

usze, nie odkładać na późniejsze mie-

siące. 

 Całodzienna adoracja Najświęt-

szego Sakramentu w środy i na za-

kończenie Nowenna do Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy. 

 Trwają już zapisy do Jedynki 
Niebieskiej na pieszą pielgrzymkę 

na Jasną Górę. 

 Nasze parafialne obchody kalwa-

ryjskie na Górze św. Anny będą w 

dniach 17-19 sierpnia podczas odpu-

stu Wniebowzięcia NMP.  

 Bóg zapłać za złożoną dziś ofiarę 

na prace konserwatorskie prowa-

dzone w tym roku w kaplicy św. Jó-

zefa.  

 Niech Pan Bóg błogosławi gościom 

i całej wspólnocie parafialnej. 

 

 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Msza wakacyjna w kościele św. 

Mikołaja dziś o godz. 2000.  

 Różaniec i Msza św. w intencji 

małżeństw i rodzin naszej parafii w 

środę o godz. 1800.  

 Uroczystość św. Anny, głównej pa-

tronki diecezji przypada w czwartek. 

Uroczystości odpustowe na Górze 

św. Anny w sobotę i niedzielę. 

 Poświęcenie pojazdów ku czci św. 

Krzysztofa w na-

stępną niedzielę 

po mszach o 

godz. 1000 i 1130. 

 Dzieci i mło-

dzież zapra-

szamy do udziału 

w Letniej 

Szkółce Muzycz-

nej organizowa-

nej przez mło-

dych muzyków 

pod patronatem MGOK i Parafii św. 

Bartłomieja w Głogówku.   

 Bóg zapłać za wszelkie ofiary i 

prace wykonane przy naszych ko-

ścielnych obiektach. 

 Życzymy błogosławieństwa w 

pracy i wypoczynku. 

XVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 22.07.2018 
 

XV NIEDZIELA ZWYKŁA – 15.07.2018 
 
 
PALMOWA – 9.04.2017 
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 Wspomnienie NMP z Góry Karmel 

630 Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Marii w 

dniu urodzin 

1830 Za †† Józefa i Marię Rubczyńskich 

oraz pokrewieństwo 

630 Za †† Joachima i Hildegardę Mu-

siol, †† rodziców i rodzeństwo 

1830 Za †† Leo Sajuns w dniu urodzin, 

jego †† rodziców oraz †† rodziców 

Waleskę i Józefa Hoinka a także sio-

strę Marię 

630 Za †† rodziców Małgorzatę i Józefa 

Lukowski  
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

Za † żonę Rozalię Tetera w 15. rocz-

nicę śmierci 

630 Za † Lucję Szała w rocznicę śmierci 

1830  Za †† rodziców Marię i Henryka 

Siodlaczek, brata Gintra oraz †† z 

rodziny Podoleckich 

 Wspomnienie bł. Czesława, prezbitera, pa-
trona diecezji opolskiej 

630 Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie dla Ewy Sawic-

kiej z okazji urodzin 

Poza parafią: Za †† Helgę Wycisk w rocz-

nicę śmierci oraz †† z rodzin Menc-

ler i Wycisk 

1830  Za †† Sylwię Szwingel, Pawła Elbin 

i Tomasza Buczkowskiego w 30. 

dzień po śmierci 

 

 

630 Za †† Romualda Gnach i Jana 

Grysla w rocznicę śmierci oraz †† z 

rodzin Gnach, Grysla i Polak 
Poza parafią:  

Za † Weronikę Wodzisławską w 

rocznicę urodzin 

1100 Ślub: Sabina Kern i Piotr Hadasz 
1730 Msza św. z ZOL-u 

1830 Za † Marię Graba w 1. rocz. śmierci 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za † Henryka Dura w rocznicę 

śmierci 

830 Für †† von Familie Herok und Koj 

und, und für Lebenden um Gesund-

heit und Gottes Segen 
1000  1. Z podziękowaniem za odebrane 

łaski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo Boże i zdrowie dla Krzy-

sztofa z okazji 30. urodzin  

2. Za żyjących i †† z rodzin nowo-

żeńców Morawiec i Tomczak 

1130 1. Z podziękowaniem za odebrane 

łaski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo Boże i zdrowie za wsta-

wiennictwem Anioła Stróża dla 

rocznego dziecka Lusija Gnilka  

2. Za żyjących i †† z rodzin nowo-

żeńców Kern i Hadasz 
1500 Nieszpory niedzielne  

1600  Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błogosławień-

stwo Boże i zdrowie do NSPJ i 

Matki Bożej Nieustającej Pomocy z 

okazji 70. urodzin dla Heleny 
2000  Msza w kościele św. Mikołaja 

Za †† Joannę Cichoń, męża Awen-

tyna, córkę Barbarę, Franciszka i 

Agnieszkę Wollny 

PONIEDZIAŁEK – 16.07.2018  

PIĄTEK – 20.07.2018 

SOBOTA – 21.07.2018 

CZWARTEK – 19.07.2018  

XVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 22.07.2018  
 

WTOREK – 17.07.2018 

ŚRODA – 18.07.0518 
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Święto św. Brygidy, zakonnicy, patronki Europy 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błog. Boże i zdro-

wie dla Gertrudy i Wilhelma z okazji 

49. rocznicy ślubu 
1500 Codziennie koronka do Miłosierdzia Bożego 

1830 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błog. Boże i zdro-

wie dla Malwiny z okazji urodzin 

 Wspomnienie św. Kingi, dziewicy 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błog. Boże i zdro-

wie dla Barbary z okazji urodzin oraz 

o bł. Boże dla rodzin Korgel i Trela 

1830 Za †† rodziców Gertrudę i Aleksan-

dra Chowaniec, ciotkę Paulinę Otte i 

†† z pokrewieństwa 

Święto św. Jakuba Ap.  

630 Za †† synów Henryka, Jacka i Janu-

sza oraz brata Stefana 
1830 W intencji małżeństw i rodzin naszej 

parafii 

Uroczystość św. Anny, Matki NMP, głównej pa-
tronki naszej diecezji 

630 Za †† rodziców Annę i Franciszka 

Kucharczyk, bata Jana i bratową Re-

natę 
1830 1. Za † Marię Kopszyński  

2. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błog. Boże i 

zdrowie dla Anny Miśkowicz-Thiel  z 

okazji 60. urodzin 

Wspomnienie św. Joachima, ojca NMP 

630 Za † Krzysztofa Damboń w rocz. ur. 

1830 1. Za †† Józefa Trenk , żonę Otylię, 

syna Gerharda, córkę Marię, rodzi-

ców z obu stron i rodzeństwo 

  2. Z podziękowaniem za odebrane ła-

ski, z prośbą o dalsze błog. Boże i 

zdrowie dla Dawida z ok.  18. urodzin 

630 Za † Ruth Schega w 17. rocznicę 

śmierci 
1730 Msza św. z ZOL-u 

1830 Za †† Annę Hoppe, Zofię i Bernarda 

Arndt, Joannę Ćwiklak, Elżbietę i 

Damiana Wawszczak, Tadeusz Za-

lewskiego oraz ciocię Helenę Chuć  

2. Za † Waldemara Białek oraz †† z 

rodziny Skorny i Panek 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błog. Boże i zdro-

wie dla Marii w dniu urodzin 
830 Für †† Aleksander Zurek zum Ge-

burstag, Eltern, Geschwister, Bruder 

und alle †† aus der Familie Zurek und 

Wioska 
1000 Za †† z rodzin Kurspiot i Tunkel 
1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 

Magdy z okazji 30. urodzin oraz z 

okazji 5. rocznicy ślubu Magdy i 

Marka oraz bł. Boże dla syna  

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Li-

dii z okazji 60. urodzin 

3. Z  za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Henryka 

z okazji 70. urodzin 

1500 Nieszpory niedzielne i Koronka Miło-

sierdzia Bożego  

1600  Za † † Marię Wojtkowską, męża Pio-

tra, synów Piotra i Jan oraz córkę Ste-

fanię  
2000 Za †† Annę i Rajmunda Dembczak, 

Monikę i Rudolfa Klunge, Alberta 

Iwańskiego oraz †† z rodziny 

PONIEDZIAŁEK 23.07.2018 

ŚRODA 25.07.2018 

WTOREK 24.07.2018 

PIĄTEK 27.07.2018 

SOBOTA 28.07.2018 

CZWARTEK 26.07.2018 

XVII NIEDZIELA ZWYKŁA –  29.07.2018 
 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

16 VII 

7.00 O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne łaski 

dla rodziny Werner oraz o światło Ducha Świętego dla córki Karin 

17.30 Za †† rodziców Karola i Florentynę Hoidem oraz za †† braci Karola i Otto 

Wtorek  

17 VII 

7.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 Za †† rodziców Jadwigę i Wernera Matuszek 

Środa 

18 VII 

7.00 Za †† rodziców Jadwigę i Romana Janocha, brata Bernarda oraz szwagra Bernarda 

Pawliczek 

17.30 Za †† Gertrudę i Karola Kacin, syna Herberta i za dusze w czyśćcu cierpiące 

Czwartek  

19 VII 

7.00 Za †† Marię i Józefa Janiczek, Danielę Kansy i Antoniego Stryjewskiego 

17.30 Za †† Annę i Franciszka Raczek, dwóch synów, synową, wnuczkę Urszulę, wnuka 

Manfreda i za dusze w czyśćcu cierpiące 

Piątek 

20 VII 

7.00 Za † Annę Szlachta z okazji urodzin 

17.30 1) Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie i opiekę Matki 

Bożej Loretańskiej dla Konrada i Danuty 

2) Za † Edwarda, †† braci i †† z rodziny Maciak 

Sobota 

21 VII 

7.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

17.30 Za † tatę Bolesława Stolarewskiego w 26 rocznicę śmierci oraz za † mamę Rozalię, 

żonę Janinę oraz teściów Franciszkę i Mariana 

 

Niedziela 

22 VII 

8.00 Za † Pawła Konczala w rocznicę śmierci i za † żonę Marię 

9.30 Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki 

Bożej Loretańskiej i dalsze łaski dla Anny i Jerzego w 4 rocznicę ślubu 

12.00 Za † syna Jacka w rocznicę śmierci 

17.00 Za † tatę Emila Kozdraś, † syna Marka oraz †† krewnych z rodzin Kozdraś i Czop 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

23 VII 

7.00 Za †† rodziców Gizelę i Stanisława, †† braci Kazimierza i Adama Rybotyckich,  

† siostrę Wandę i za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie i dalszą opiekę dla Herberta  

i o błogosławieństwo Boże dla rodziny 

Wtorek  

24 VII 

7.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 Za † Czesława Polityło w rocznicę śmierci 

Środa  

25 VI 

7.00 Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże i zdrowie dla 

rodzin Zięba i Pankala 

17.30 Za † Annę Zymer w 30 rocznicę śmierci i za † Jana Zymera 

Czwartek  

26 VII 

7.00 Za † żonę Annę w dniu imienin 

17.30 Za † Barbarę Guga w 4 rocznicę śmierci 

Piątek  

27 VII 

7.00 Za †† Martę i Augustyna Kuczka 

17.30 Za †† Annę i Jana Gabor 

Sobota  

28 VII 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † męża Tadeusza w 8 rocznicę śmierci 

17.30 Za †† Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich, Zofię i Mikołaja Mielniczuk 

 

Niedziela 

29 VII 

8.00 Za †† Kazimierza, Franciszkę, Marię, Władysława, Romana i Brygidę Mołodyńskich 

oraz za †† z pokrewieństwa 

9.30 Przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej dziękczynna za otrzymane łaski,  

z prośbą o dalsze dla Wiesławy z okazji 70 rocznicy urodzin  

oraz o błogosławieństwo Boże dla Wiesławy i Bogusława w 50 rocznicę ślubu 

12.00 Za † Eugeniusza Świeboda w 7 rocznicę śmierci oraz za † Zygmunta Świeboda 

17.00 Za † Jana, †† rodzeństwo oraz †† Mariana i Marzannę Kadłubowskich 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XV TYDZIEŃ ZWYKŁY 

15 lipca 2018 r.  

1. Trwają wakacje – dla wielu, zwłaszcza dzieci i młodzieży, czas letniego wypoczynku. Nie 

zapominajmy w tym wakacyjnym czasie o chrześcijańskim obowiązku udziału w niedzielnej 

mszy św. i codziennej modlitwie. 

2. Spotkanie organizacyjne dla młodzieży wyjeżdżającej na Franciszkańskie Spotkanie Młodych 
do Kalwarii Pacławskiej odbędzie się w najbliższy piątek, 20 lipca, po mszy św. wieczornej (czyli 

ok. godz. 18.00). Bardzo prosimy o obecność wszystkich osób wybierających się na tegoroczne FSM. 

3. W najbliższą sobotę, 21 lipca, podczas mszy św. wieczornej będziemy się modlić o rychłą 

kanonizację bł. Jakuba Strzemię, patrona Krakowskiej Prowincji Franciszkanów, a po mszy św. 

uczcimy jego relikwie. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

4. W przyszłą niedzielę, z racji zbliżającego się wspomnienia św. Krzysztofa, po wszystkich 

mszach św. odbędzie się doroczne błogosławieństwo kierowców i pojazdów mechanicznych. 

Ofiary zebrane przy tej okazji zostaną przeznaczone na potrzeby misji. 

5. Zakon Franciszkanów przyjmuje kandydatów do życia zakonnego, pragnących zrealizować 

swoje powołanie w kapłaństwie lub posłudze brata zakonnego – więcej informacji można uzyskać  

w tutejszym klasztorze oraz na stronie internetowej: franciszek.pl 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

XVI TYDZIEŃ ZWYKŁY 

22 lipca 2018 r. 

1. W każdy wtorek o godz. 7.00 zapraszamy na mszę św. składkową w intencjach zanoszonych 

przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy, a po mszy św. na okolicznościowe nabożeństwo  

w kaplicy św. Antoniego połączone z błogosławieństwem chleba. 

2. We wszystkie piątki po mszy św. porannej w Kaplicy Loretańskiej odbywa się całodzienne 

wystawienie Najświętszego Sakramentu, które trwa aż do mszy św. wieczornej. Zapraszamy do 

indywidualnej adoracji oraz na wspólna modlitwę Koronką do Bożego Miłosierdzia o godz. 15.00.  

Po koronce okazja do sakramentu pojednania. 

3. We wszystkie soboty o godz. 7.00 w Kaplicy Loretańskiej odprawiana jest  w intencjach 

składanych za przyczyną Matki Bożej Loretańskiej msza św. połączona z okolicznościowym 

nabożeństwem ku czci Matki Bożej Loretańskiej. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

4. W najbliższy piątek, 27 lipca, o godz. 20.30 zapraszamy do naszego obserwatorium 

astronomicznego na prezentację , przygotowaną przez P. mgr. Przemysława Piłatowicza, 

zatytułowaną Obserwacje astronomiczne. Podczas spotkania zostaną przedstawione przykłady 

obserwacji nieba z naszego głogóweckiego obserwatorium oraz omówione wyposażenie.  

Po prezentacji będzie możliwość zwiedzenia kopuły. W sierpniu możliwość udziału  

w obserwacjach astronomicznych, które poprowadzą P. dr Andrzej Szała i P. mgr Przemysław 

Piłatowicz, w piątki: 3 sierpnia i 31 sierpnia, w godz. od 22.00 do 23.00 (przy dobrej pogodzie). 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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Szczęść Boże! 

Dziękuję bardzo wszystkim 

parafianom, którzy oddali 

swój głos na nasz projekt do 

Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego oraz wszystkim, którzy 

pomagali w ich zbieraniu. Projekt „Wspierajmy się razem!!!” - Reha-

bilitacja dla seniorów, integracja sensoryczna dla dzieci oraz wspoma-

ganie rozwoju niepełnosprawnych został dopuszczony do realizacji. 

Bez waszego poparcia     i zaangażowania nie byłoby nic. 
Z wyrazami wdzięczności autorka projektu  

Małgorzata Pieścikowska 

Informacje pod numerem tel. 880 807 894 


